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
балкон, новая сантехника, 
сейф-дверь, ремонт, теплая, 
во дворе – колонка с питьевой 
водой, 8-912-660-5635, 8-912-
278-4674 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Сиротина, 
14 (3 эт.), 1,2 млн р., 8-928-
160-3551, 8-989-631-7775 (4-
4)
 1,5-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Серова, 1 (1 эт.), окна ПВХ, 
сейф-дверь, 670 т.р., без тор-
га, 8-904-165-7667 (2-2)
 1,5-комн.кв., ул. Пархо-
менко, цена договорная, де-
шево, 8-906-805-0399 (2-2)
 1,5-комн.кв., ул. Чкало-
ва, 9а (3 эт.), переплан., сейф-
дверь, окна ПВХ, счетчики, 
мебель, 8-905-807-3629 (3-2)

 2-комн.кв., 4 эт., 49 кв.м. 
чистая, 2,5 млн р., торг; гараж 
(ГМ 1, бокс 16), перекрытие – 
бетон, оштукатурен, пол но-
вый, свет, 185 т.р., торг, 8-952-
143-0061 (4-3)
 2-комн.кв., ГРЭС, 2 эт., 
счетчики воды и эл./энергии, 
950 т.р., торг уместен, 8-909-
022-5197 (3-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, круп. 
габ., без ремонта, недорого, 
8-952-740-2022 (4-3)
 2-комн.кв., Лесной, ул. 
Мира, 15 (63,3 кв.м), 8-950-
659-3610, 8-902-872-2696 (4-
3)
 2-комн.кв., Минват, 3 эт., 
ремонт, мебель отдельно, в 
отл. сост., 8-963-053-4429 (4-
3)
 2-комн.кв., Н. Тура, р-н ав-
товокзала, 3 эт., кирпич. дом, 
счетчики, сейф-дверь, натяж. 
потолок, интернет, мебель, 
8-950-203-4651 (2-2)
 2-комн.кв., п. Ис, комнаты 
изолир., 1 эт., 8-952-130-5358, 
8-982-686-9492 (12-4)
 2-комн.кв., пер. Бондина, 
3 (2 эт., 62 кв.м), 1,5 млн р., 
8-922-113-0331 (5-4)
 2-комн.кв., студия, в отл. 
сост., окна ПВХ, приборы уче-
та ГВС/ХВС, 36,7 кв.м, 900 т.р., 
8-953-381-2409 (4-2)
 2-комн.кв., ул. Береговая, 
21 (5 эт., 49,2 кв.м), лоджия 
6 м, 1,3 млн р., торг уместен, 
Kupidom-nt.ru, 8-908-924-
1111 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(5/7 эт., 35 кв.м), лоджия 6 м, 
с/у разд., или сдам, 8-902-876-
6800 (3-2)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 53 кв.м), 8-900-199-
8678, 8-905-859-9254 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 11 (1 эт., 45 кв.м), те-
плая, светлая, 8-908-639-6598 
(4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 18, 8-953-609-3803 (8-
3)
 2-комн.кв., ул. Машино-
строителей, 5 эт., возможен 
обмен, рассмотрим все вари-
анты, 8-904-172-7319 (3-3)
 2-комн.кв., ул. Мира (45,5 
кв.м). теплая, солнечная сто-
рона, 2,3 млн р., 4-60-83, 
8-952-143-0072 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11 (2 эт., 43,5 кв.м), счетчи-
ки, балкон 3 м, 1,1 млн р., без 
торга, АН «КупиДом», фото на 
сайте Kupidom-nt.ru, 8-908-
924-1111 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
12 (53,8 кв.м), улучш. план., 2 
млн р., 8-922-618-8127 (5-4)
 3-комн.кв. с капиталь-
ным ремонтом, 60 кв.м, под-
робности и фото на avito.
ru/833235172, тел.: 8-919-379-
3903 (4-1)

 3-комн.кв., Н. Тура, 
р-н центр. вахты, не-
дорого, 8-900-200-2266 
(2-2)  

 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Чкалова, 9 (64 кв.м), 2 млн р.. 
8-952-739-8673 (4-4)
 3-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 39 (77 кв.м), 1,8 млн 
р., капитальный гараж, сад, 
8-952-144-8209 (3-2)
 3-комн.кв., ул. Говорова, 1 
(2 эт., 66,3 кв.м). Или меняет-
ся на 2-комн.кв., 8-909-002-
0601 (2-1)

 3-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 45 (1 эт. высоко) 
и комната с ремонтом, ул. 
Усошина, 4, за маткапи-
тал, 8-922-618-9513 (2-2)  

 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(63,5 кв.м), большая кухня, 
лоджия, 1950 т.р., торг, 8-912-
604-4674 (после 20 ч) (2-2)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 78 
кв.м, 2 млн р., торг, 8-952-134-
4123, 8-908-638-1142 (4-3)

 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-922-134-7484 (8-6)
 4-комн.кв., Минват, 
2-этажная, 185 кв.м, в хор. 
сост., хороший тихий район, 
магазины, остановки, садик, 
школа в шаговой доступно-
сти. Свободное место для пар-
ковки авто. Счетчики на ГВС и 
отопление, водонагреватель, 
теплый пол, интернет, сигна-
лизация, натяжные потолки, 
шкафы-купе, 3750 т.р., возмо-
жен торг, 8-952-738-1386 (Евге-
ния, звонить с 10 до 20 ч) (4-4)
 4-комн.кв., ул. Машиностр., 
6 (1 эт., 61,2 кв.м), 8-912-298-
3595 (Наталья) (4-3)
 Гараж в р-не вахты (№ 
106), есть овощная яма, эл./
энергия, 8-909-022-8821 (4-4)
 Гараж капитальный на но-
вом зольном поле, яма, света 
нет, 55 т.р., 8-953-600-7238 (3-2)
 Гараж на зольном поле (41 
кв.м), овощная и смотровая 
ямы, эл-во, удобное расположе-
ние, док-ты на руках, торг при 
осмотре, 8-904-984-9324 (2-2)

 Гараж на зольном 
поле, центр, 2 ямы, 8-932-
603-6362 (2-2)  

 Гараж на новом зольном 
поле (6х6 м), перекрытие – 
ж/б плиты, овощная и смо-
тровая ямы, без света, 30 т.р., 
8-904-985-9695 (4-1)
 Гараж по ул. Уральской (2-й 
ряд), стены и крыша – ж/б 
плиты, 180 т.р., торг, 8-922-
193-0969 (3-2)
 Гараж у центр. вахты, 130 
т.р., 8-950-208-5151
 Гаражи (два больших) в 
р-не ПАТО в Н. Туре, 8-950-
191-8647, 8-904-383-7080 (4-3)
 Дом (110 кв.м), отопление – 
котел, скважина – септик, уча-
сток 16 соток, есть баня, 4 млн 
р., Н. Тура, 8-912-686-9961 (4-2)
 Дом жилой (60 кв.м), земли 
10 соток, сарай, баня 4х6, док-
ты готовы, 1350 т.р., 8-909-
702-7356 (2-2)
 Дом жилой по ул. Свобо-
ды, 1,5 млн р. Или поменяю 
(можно под военную ипоте-
ку), торг уместен, 8-912-601-
9951 (4-2)
 Дом недостр. 9х9, Н. Тура, 
есть баня, скважина, теплица, 
гараж, 10 соток земли, 8-922-
000-7140 (4-2)
 Дом недостроенный 7х10, 
п. Выя, со стройматериалами, 
8-953-056-5158, 8-953-042-
2913 (2-2)
 Дом по ул. Володарского, 
земля в собственности, 8-953-
384-9327 (4-2)
 Дом, Н. Тура, без внутр. от-
делки, 138 кв.м, есть баня-са-
уна, бассейн 2х5 м, цена при 
осмотре, 8-961-768-1848 (4-1)

 Дом, Н. Тура, ул. Воло-
дарского, новый, с ого-
родом. Гараж у центр. 
вахты, 8-952-738-6041, 
8-906-801-8372 (9-1)  

 Дом, п. Ис, ул. Орджоники-
дзе, 22б, все удобства (центр. 
отопление, ГВС/ХВС, канали-
зация), 62 кв.м, земли 15 со-
ток, разработанный, тепли-
цы, овощ. яма, срочно, 8-950-
638-4599 (2-1)
 Дом, ул. Свободы, 26, 
8-953-002-3539 (2-1)
 Квартира, ул. Скорыни-
на, 1 (5 эт.) или меняется на 
1-комн.кв., 8-906-803-1453 
(4-2)
 Квартира-студия, ул. 40 лет 
Октября, 6а (4 эт., 33 кв.м), 
8-909-704-0758, 8-909-000-
6366 (4-4)
 Комната в 2-комн.кв. 
(можно за маткапитал) и ком-
ната в Лесном в общ. «Орби-
та», 8-982-694-2735 (2-2)
 Комната, Лесной, 35 квар-
тал, 250 т.р.; 2-комн.кв., ул. 40 
лет Октября + гараж рядом, 
цена за все 1650 т.р., 8-953-
003-6054 (3-3)
 Комната, ул. Усошина, 4 
(8,6 кв.м), 8-922-027-9726 (2-
1)
 Комнаты (две) в 3-комн.кв. 
круп. габ. (с перспективой вы-
купа третьей комнаты), Лес-
ной, 1,1 млн р., 8-904-546-
1111 (5-3)
 Коттедж 2-этажный в 
центр. части города в р-не 
магазина «Ветеран», Лесной, 
8-950-652-5300 (2-1)
 Коттедж по ул. Парковой 
или меняется на 1-, 2-комн.
кв., 8-961-577-6582 (4-4)
 Коттедж, ул. Сиреневая. 
Или обменяю на 2-комн.кв. с 
вашей доплатой, 8-922-125-
0697 (2-1)
 Сад на Пановке (3-я оста-
новка), 6 соток, новая баня 
2-этаж., 2 теплицы, домик, 
сарайка, рядом остановка, 
8-908-919-9404 (2-1)
 Сад на Пановке (4-я ост.), 
теплица, дом, баня – новые, 
скважина, спутниковое ТВ, 
8-904-983-1776 (2-2)
 Сад на Пановке-2, ул. Сол-
нечная, есть все, 480 т.р., 
8-900-209-5577 (2-1)
 Сад, Н. Тура, №5, срочно, 
есть дом, баня, теплицы, вода, 
свет, посадки, торг при осмо-
тре, 8-904-543-6222 (2-2)
 Участок (14 соток) под 
ИЖС, ул. Заводская, 29, с 
постройками, возможность 
провести центр. отопле-
ние, канализацию, 2,7 млн 
р., торг, 8-982-755-0258 
(4-2)

 Участок земельный 
(1315 кв.м), готовый кот-
лован с отсыпанной ска-
лой подушкой 12х16 м, 
заведено 380 \/, отлич-
ный подъезд, в собствен-
ности, старая часть Н. 
Туры, 8-904-178-7627 
(8-5)  

 Участок земельный в цен-
тре Н. Туры, 957 кв.м, 8-952-
741-7498, 8-965-509-5423

 Участок земельный разра-
ботанный (12 соток), есть сква-
жина, свет, фундамент 8х9, пло-
довые посадки, огород сухой, 
хорошее место для постройки 
коттеджа, или обмен на кварти-
ру, 8-952-740-8374 (2-1)
 Участок земельный, Н. 
Тура, ул. Садовая, 10 соток, 
док-ты готовы, 50 м до пруда, 
без строений, чистый, 8-922-
148-1075 (5-3)
 Участок под гараж 10х10 в 
р-не объездной дороги, торг, 
срочно, 8-908-633-9449 (4-4)
 Участок, Н. Тура, 14 соток, 
есть все, 3,5 млн р., 8-902-870-
9261 (4-4)
 Участок, ул. Зеленая, 12, 
есть скважина, баня, 8-961-
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